АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2017	г. Бородино	№ 683

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 15.06.2016 №430 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 9, 14, 48, 53, 69 Устава города Бородино, постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 15.06.2016 №430 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1) Пункт 5 Приложения к постановлению администрации города Бородино от 15.06.2016 №430 изложить в следующей редакции: «Для получения информации по вопросам предоставления Муниципальной услуги Заявитель вправе обратиться в Отдел устно, в письменной форме или в форме электронного документа. При устном обращении Заявителя (лично или по телефону) специалист Отдела дает устный ответ. При обращении в письменной форме или в форме электронного документа ответ направляется Заявителю в течении восемнадцати дней со дня регистрации обращения в Отделе.»
2) Пункт 10 Приложения к постановлению администрации города Бородино от 15.06.2016 №430 изложить в следующей редакции: «Срок предоставления Муниципальной услуги составляет 18 дней со дня регистрации Заявления.
3) Пункт 34 подпункт 8 Приложения к постановлению администрации города Бородино от 15.06.2016 №430 изложить в следующей редакции: «максимальный срок выполнения административной процедуры составляет 14 дней».
2. Контроль над исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа Первухина А.В.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте администрации города Бородино в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино							А.Ф. Веретенников

Ермакова
4-55-04